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Enciklopēdija - Michael Kühnen 
  

1 - NOBILITĀTE 
  

   Visas sākotnējās tradicionālās kārtības un kultūras (skat. tradīcijas) ir balstītas uz 

iedzimtības dzīves likumu un hierarhisko, tātad galu galā "aristokrātisko" dzīves 

pamatprincipu. Tam atbilst monarhijas valdīšanas forma un vispār bioloģiski 

labāko - muižniecības - valdīšana! 

   Tomēr Eiropas dekadence ir sagrāvusi visus tradicionālās kārtības pamatus un 

radījusi mūsdienu mīnus pasauli, kurā valda nevis sugu saglabāšana un attīstība, 

valdot patiesai asins, tautas un rases dižciltībai, bet gan dzīvībai naidīga mīnus 

selekcija. 

   Arī Eiropas un līdz ar to arī visas ariju rases (sk. ariju) vecā dižciltība ir pārsvarā 

izjukusi un padevusies dekadencei, kā to galvenokārt pierādīja Vācija, jo Otrā 

pasaules kara laikā tajā bija liels augstās un nacionālās nodevības īpatsvars. Tāpēc, 

ņemot vērā valdošo mīnus pasauli, nacionālsociālisms nevar būvēt uz vecā 

drupām, bet tam ir jāliek jauni pamati: Nacionālsociālistiskās partijas (sk. 

Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija) cīņa rada jaunu kaujiniecisku, tautu 

un rasi apzinīgu eliti un ar fīrera principa palīdzību nodrošina tās valdīšanu 

vispirms partijā, bet pēc revolūcijas arī valstī. Tādējādi apzināta un pastāvīga elites 

veidošanās cīņas laikā un nacionālsociālistiskās tautas valsts veidošana rada 

priekšnoteikumus jaunai un patiesai aristokrātijai Jaunajā kārtā. 

 

2 - PENSIJAS 
  

   Nacionālsociālisma pamatā ir darba ētiskais pamats (sk. "Ētika un strādniecība"), 

tādējādi īstenojot populāro teicienu: Kas nestrādā, tas neēd! Tādējādi 
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nacionālsociālistiskā tautas nākotnes valsts (sk. Valsts) veido taisnīgumu, 

pamatojoties uz tiesību un pienākumu vienlīdzību. 

   Taču taisnīgums ietver arī vecuma pensiju, kas atbilst tautas biedra mūža 

darbam. Tāpēc Nacionālsociālistiskās Vācijas strādnieku partijas partijas 

programmas 15. punktā ir izteikts aicinājums dāsni palielināt vecuma pensijas. 

Šādā veidā partija izsaka savu ārkārtīgo cieņu pret mūža veikumu cilvēkiem, kuri 

visu savu pieaugušo mūžu ir uzticīgi un uzticami pildījuši darba pienākumus. Viņi 

netiek - kā kapitālismā - kā neproduktīvi ēdāji izstumti sabiedrības malā, bet 

nacionālsociālistiskajā tautas valstī viņi bauda pensiju, ko raksturo sabiedrības 

cieņa pret viņu mūža darbu un ko var iekārtot bez finansiālām raizēm. Mūsdienu 

pensiju sistēma ir nedziedināmi slima un netaisnīga. Tā ir pilnībā jāpārkārto:  

   Taisnīgai un dāsnai vecuma pensijai ir jābalstās uz principu, ka tautas biedrs ar 

savu dzīves veikumu nosaka arī savas vecuma pensijas apmēru. - Jo labāk viņš ir 

strādājis savā vietā un atbilstoši savām spējām, jo lielāki ir bijuši viņa ienākumi. 

Šie ienākumi viņam pēc aiziešanas pensijā no darba dzīves pilnā apmērā ir 
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jāizmaksā kā pensija tālāk! Viss pārējais būtu netaisnīgi, jo savu ienākumu 

samazinājumu viņš varētu saprast tikai kā sodu par novecošanās bioloģisko likteni, 

kas izsmej jebkuru taisnīguma izjūtu. 

   Vecumdienās vientuļām sievietēm tiek ieviesta dāsna tautas pensija kā standarta 

pensija, kuras apmērs palielinās ar katru bērnu, ko sieviete ir dzemdējusi un 

izaudzinājusi savas dzīves laikā. Šīs piemaksas par bērniem tiks izmaksātas arī 

katrai sievietei, kura vecumdienās joprojām dzīvo kopā ar vīru un kurai tāpēc nav 

tiesību uz tautas pensiju, bet kura tomēr saņems atzinību par mūža laikā paveikto 

kā māte (sk. arī Mātes dzīve).  

   Pensijas tiek izmaksātas tieši no valsts budžeta. Tādējādi nacionālsociālistiskais 

Volksstaat garantē maksājumu drošību un apmēru. Nepieciešamie līdzekļi tiek 

iegūti no pensiju nodokļa. - Parastie atskaitījumi no algas pensiju apdrošināšanai ir 

atcelti. Jaunā pensiju sistēma uzliek ievērojamu slogu Volksgemeinschaft, jo īpaši, 

kamēr turpināsies šodienas dzimstības samazināšanās sekas. Tomēr šie 

apgrūtinājumi ir valsts kopienas goda pienākums, un tie tiks attiecīgi novērtēti. 

 

3 - AMERIKĀNISMS 

  

   Amerikānisms ir visekstrēmākā buržuāziski-materiālistiskās attieksmes pret 

dzīvi izpausme (sk. buržuāzija un materiālisms) un līdz ar to galvenais mūsdienu 

dekadences spēks. Tomēr tas nav dabisks veco izaugušo tautu sabrukuma process, 

bet gan mērķtiecīga un kontrolēta attīstība ar mērķi iznīcināt izaugušās tautas un 

radīt pasaules mēroga, viegli vadāmu un manipulējamu vienveidīgu cilvēku 

materiālistiskā pasaules civilizācijā. 

   Amerikānisma un plānotās pasaules civilizācijas varas nesēji ir ASV, pēc kuru 

parauga tā ir jāveido. Tādējādi amerikānisms ir liberālā kapitālisma garīgais 

ierocis un ļauj īstenot tā galvenās varas - ASV - kultūras koloniālismu, kas veido 

mūsu - amerikāņu imperiālisma augsni. Amerikānisms galu galā vēlas visus 

cilvēkus pārvērst par blāviem masu patērētājiem bez augstākām interesēm un bez 

jebkādas piesaistes tautai, rasei, kultūrai un tradīcijām; tādējādi tas ir arī viena no 

vairākām internacionālisma izpausmēm, kas kulminē idejā par "vienu pasauli", ko 

var sasniegt tikai ar pasaules kundzību. 

   Sākotnēji radies no ASV kapitālistu peļņas motīviem, kas sapņoja par 

manipulējamu masu patērētāju pasauli, šis īpaši ASV materiālisma izpausmes 

veids arvien vairāk kļuva arī par cionisma galīgo mērķu īstenošanas līdzekli tā 

cīņā par dominanci pār pasauli.  

   Ja citas internacionālisma izpausmes izmanto galvenokārt piespiedu līdzekļus, 

tad amerikānisms tiecas pēc cilvēku piekrišanas un piekrišanas, kuru gribu tas 

korumpē, apelējot pie zemākajiem instinktiem - mantkārības, egoisma, skaudības 
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utt. - korumpē. Tādējādi amerikānisms ir visbīstamākais tautu ienaidnieks, jo tas 

iznīcina ne tikai to brīvību, bet arī un pirmām kārtām to dvēseli un gribu. Tā 

ekvivalents politiskajā jomā ir Rietumu tipa demokrātija, kurā tas var visefektīvāk 

un netraucēti attīstīties, izvērsties un pabeigt savu iznīcināšanas darbu. Tāpēc 

amerikānisma līdz neprātam paātrinātā dekadence nav liktenīga, bet gan mākslīgi 

radīta. Tāpēc šeit iestājas tautu dabiskā griba izdzīvot un cīnās pret amerikānismu 

ar völkische kultūras revolūciju. 

   Vācijas kultūras revolūcijas nesējs ir Jaunā fronte, kuras politiskās taktikas 

būtiska sastāvdaļa ir cīņa pret amerikānismu. Tā kā VFR amerikānisms kopš 

1945./56. gada JdF ir visvairāk attīstījies ārpus ASV un tam ir bijusi vispostošākā 

ietekme, kultūras revolūcija pret šo amerikānismu arī šeit ir vissvarīgākā un 

steidzamākā, ja vācu tauta vēlas izdzīvot! 
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Jautrība zem svastikas 
  

Nacionālsociālistu aktivismam ir arī gaišāki brīži! Šeit ir fragments no Ger-

harda Lauka grāmatiņas "Jautrība zem svastikas". 

   

6. 

  

   Rietumvācijas ziemeļu province ir Šlēsvigas-Holšteinas province, kuras ie-

dzīvotāji ir pazīstami ar savām nacionālistiskajām un nacionālsociālistiskajām 

noslieci. Tur apmetušies daudzi vikingi. No turienes nāca arī daudzi saksoniešu/

vācu iebrucēji Anglijā. 

   Viņi ir izturīga šķirne. 

   Mans draugs Uve bija iesaistījies kautiņā ar komunistiem. Kāds sarkanais trāpīja 

viņam ar pudeli pa galvu (no aizmugures).  Uve lēnām pagriezās. Viņš pakratīja 

galvu tā, ka stikla lauskas izlidoja no viņa īsajiem matiem. Tad viņš sagrāba sarka-

no un ar vienu sitienu izsita viņu bezsamaņā. 

   Pabeidzis šo nelielo uzdevumu, viņš turpināja cīņu ar pārējiem sarkanajiem. 

   Jūs nevarat noturēt labu cilvēku. 

  

  

7. 

  

   Es un mans biedrs Bobs jau sen bijām žēlojušies, ka FIB nekad nav sūtījusi 

skaistu aģenti sievieti, lai tā mūs pavedinātu, lai iegūtu informāciju. Mēs labprāt 

būtu sadarbojušies (vismaz pirmajā pusē). 

   Kādu dienu mūsu vēlme beidzot piepildījās... gandrīz. 

   Pie durvīm pienāca pievilcīga jauna, gaišmataina FIB aģente. Diemžēl es nebiju 

mājās! 

   Tā vietā durvis atvēra mana draudzene. Nejauši viņa bija tērpusies haki krāsas 

blūzē ar estrādēm un haki krāsas šortos. Viņas apģērbs izskatījās pēc NS sieviešu 

palīgkomandu formas tērpa! Trūka tikai svastikas aproces. 

   No šīs dienas es uzstājīgi apgalvoju, ka tagad FIB rīcībā ir pierādījumi, ka viņa ir 

vietējā nacistu kustības patiesā iniciatore, nevis es. 

   Turklāt... visi zina, ka mātīte ir nāvējošākā no sugas.  
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